MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUERLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTRCS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIERCS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTTCIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2021 2020
870,8%4.77 410,757.04
51,952,00 60,923.00
0.00 0.00

0.00 0.00
176,762.25 211,478.75
49,761.78 92,468.54
592,418.74 45,885.75
0.00 0.00

0.00 0.00

18,981,641.16
18,981,641.16
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,852,535.93

8,968,056.56
3,218,355.56
1,597,798.58
4,151,802.42

2,076,455.48
359,239.09
0.00

0.00
1,717,256.39
0.00

0.00

0,00

.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

20,044,052.82
20,044,052.82
0.00

.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,454,809.86

8,702,079.04
4,351,664.06
1,213,022.01
3,137,392.97

2,944,876.25
214,715.46
c.00
166,920.01
2,563,240.78
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0 0
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA [v] 0
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0 0
COSTO POR COBERTURAS 0 o}
APOYOS FINANCIEROS 0 0

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 1,206,340.37 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC Ul OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTQ POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 1,206,340.37 0.00

INVERSION PUBLICA 7,246,665.24 §,235,952.29
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 7,246,665.24 8,235,952.29

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 19,497,557.65 19,882,907.58

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) . -t tiiiitn ettt ttstte e e e e e e e 354,978.28 571,902.28

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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